临街门面房租赁合同协议书
甲方(出租方)：乙方(承租方)
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方本着平等、自愿、诚信原则，经友好协商，就乙方承租甲方门面房事宜，达成如下协议：
第一条门面房的位置、面积、装修设施情况：
1、甲方出租给乙方的门面房位于兰州市城关区街道路号第间。建筑面积为：平方米。2、该门面房现有装修及设施(水，电，暖，天然气)设备情况为铺面现状。第二条租赁期限、用途：
1、本合同租赁期限为年，自年月日起至年月日止。甲方正式交付门面房于乙方使用的时间是年月日。
2、租期届满，乙方如需续租，应在租赁期届满面申请，经甲方同意后，重新签订租赁合同。同等条件下，乙方享有优先承租权。
3、本门面房租赁用途：____________。第三条合同租金、租赁期相关费用及税金：